
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 1,254,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由
工事請負契約書第６２条の規定に基づく令和７年３月から適用する公共工事設計労
務単価の変動による変更により、変更する。

工事種別

契約業者の住所

令和7年3月21日

常総開発工業株式会社

茨城県神栖市賀２１０８番地８

Ｒ６常陸川左岸護岸補強外工事

茨城県神栖市太田地先外1箇所

維持修繕工事

（第1回、最終）

○変更内容
　１．公共工事設計労務単価の変動による変更

令和7年5月7日

令和7年12月26日

101,640,000円（税込み）

102,894,000円（税込み）


